
  

1 

 

DODATEK č.1 ke smlouvě o dílo 

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále „OZ“) 

v rámci projektu “Výstavba výrobně vzdělávací haly pro rekvalifikační kurzy vězňů před 

propuštěním ve věznici Příbram“ 

k veřejné zakázce 

„GŘ EU - Věznice Příbram – Výstavba výrobně vzdělávací haly - ZPŘ“ 

č.j.: VS-11000-79/ČJ-2016-800095   

 

I. 

Smluvní strany: 

 

1. 1. Objednatel: ČESKÁ REPUBLIKA Vězeňská služba České republiky 

 

Se sídlem:   Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4, 

Za níž jedná: vrchní rada plk. Mgr. Jiří Purkart, ředitel věznice 

Se sídlem:   Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4 

IČO:     00212423 

DIČ:     CZ00212423 

Bankovní spojení:   ČNB Praha 

Číslo účtu:   XXXXXXXXX       

 

Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických: 

XXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXXXX, tel.: XXXXXXX 

XXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXXXX, tel.: XXXXXXX 

XXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXXXX, tel.: XXXXXXX 

 

Technický dozor (TD):               XXXXXXXXXXXXXX 

Koordinátor BOZP:         XXXXXXXXXXXXXX 

 

Adresa pro doručování korespondence: Vězeňská služba ČR, Soudní 1672/1a, 140 67 

Praha 4 – Odbor investic a EU fondů a dotací 

 

(dále jen ”objednatel“) 

 

a 

1. 2. Zhotovitel:          LAMA PB s.r.o 

 

právnická osoba: 

 

Se sídlem: Brod 45, 261 01 Příbram 

Zapsaná: v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 171123 

Za níž jedná:  pan Michal Mašek - jednatel 

IČO: 24749044  

DIČ: CZ24749044  



  

2 

 

Bankovní spojení: Československá obchodní banka 

Číslo účtu: XXXXXXXXXX 

Osoba oprávněná k jednání za zhotovitele: pan Michal Mašek 

Telefonické, faxové a e-mailové spojení: 

telefon: XXXXXXXX 

fax: 

e-mail: XXXXXXXXX  

Adresa pro doručování korespondence: Brod 45, 261 01 Příbram 

(dále jen ”zhotovitel“) 

 

(dále společně jen „smluvní strany“) 

 

 

Smluvní strany se v souladu s ustanovením odstavce 8, článku XVIII - Závěrečné 

ustanovení a odstavce 5, článek V – Doba a místo plnění, dohodly na následujícím 

písemném dodatku smlouvy.   

 

Článek V, odstavec 3, v původním znění 

 

5.3. Termín předání dokončeného díla v rozsahu dle čl. III. včetně odstranění případných vad,   

  vyklizení a předání staveniště: nejpozději do 165 dní.  

 

 

Článek V, odstavec 3, v novém znění 

 

5.3. Termín předání dokončeného díla v rozsahu dle čl. III. včetně odstranění případných vad, 

      vyklizení a předání staveniště: nejpozději do 165 dní, se dle odstavce 5, článku V, 

prodlužuje o 32 dní z důvodu nevhodných klimatických podmínek, které neumožnily 

pokračování stavebních prací. Konečný termín předání dokončeného díla, včetně 

odstranění vad a nedodělků, vyklizení a předání staveniště je stanoven na 11. 7. 2017. 

 

 

V Příbrami dne: 24.4.2017                                    V …………………..dne 24.4.2017 

Za objednatele                                              Za zhotovitele 

 

 

 ______________________                                     __________________________ 

              vrchní rada                                                             Michal Mašek 

       plk. Mgr. Jiří Purkart                          jednatel společnosti 

             ředitel věznice                              LAMA PB s.r.o. 

                                                                             

 


